松原市卫生健康委员会关于做好2021年
考试录用公务员资格复审工作的通知

2021年全省各级机关招录公务员笔试成绩已经发布，现将市卫健委招录岗位资格复审工作有关事宜通知如下：
1、 资格复审时间、地点
市卫健委招录岗位进入资格复审考生资格复审时间：
2021年5月6日下午1:30——4:00
[bookmark: _GoBack]地点：市卫健委三楼机关党委2（市卫校院内）
2、 资格复审需要提供的资料
1.考生需要提供《网上报名信息表》，《笔试准考证》，《笔试成绩单》，两张免冠红底小二寸照片，身份证原件、复印件，毕业证原件、复印件，学位证原件、复印件（对学位有要求的职位），《教育部学历证书电子注册备案表》（http://www.chsi.com.cn/可下载），2021年应届高校毕业生尚未取得毕业证的需要提供《应届毕业生报名推荐表》，《教育部学籍在线验证报告》。
2.报考职位资格条件中有其他条件要求的，须提供相关材料。例如，关于专业，因院校专业设置原因，提供由学校或教育行政主管部门出具的“同一专业证明”材料，须由考生本人写出情况说明并作出承诺，载明“如以上情况与本人事实不符，责任自负”，并由考生本人签字。报考招录“中共党员”职位的考生需要提供党组织关系所在党支部出具的《党员证明》原件。报考“大学生退役士兵”和“退役士兵”职位的，需提供入伍地县级以上武装部出具的士兵证明材料原件（注：需要体现出入伍地、入伍时间、退出现役时间等内容）、退出现役证原件和复印件。报考“服务基层项目”职位的考生需要提供所服务项目的证明材料原件、复印件。报考限制户籍条件的职位，考生需要提供户口本等户籍材料原件和复印件。报考设置“两年基层经历”职位的考生需要提供两年基层工作经历相关证明材料。
3.其他职位要求条件请结合《吉林省2021年度机关考试录用公务员公告》及《2021年吉林省各级机关考试录用公务员报考指南》中的规定进行审核。
4.每名资格复审考生均需填写《承诺书》（注：需要手写签名）。
需要注意：1.吉林省生源的大学生退役士兵：吉林省生源的大学生退役士兵还需要提供生源证明（高中毕业证或者高考报名的材料）。
          2.服务基层项目职位在审核时要按照《2021年吉林省各级机关考试录用公务员报考指南》中的要求进行审核，注意提供的材料、服务期的计算、不可重复得利的情形。
          3.限制户籍的职位在审核时要注意入户满一年的限制条件和计算时间。
三、资格复审工作要求
1.在审核过程中发现证明材料存疑，须由考生本人写出情况说明并作出承诺，载明“如以上情况与本人事实不符，责任自负”，并由考生本人签字。考生可先参加下一环节考试，待其进入考察环节经进一步核实后，确定结论。必要时，可以调阅考生档案。
[bookmark: _Hlk50996655]2.本人不能到现场进行资格复审的，可提供《委托书》委托他人代为办理，考生本人需与资格复审单位当场核实。放弃面试资格人员，需要出具《放弃面试声明书》。
3.进入资格复审的考生要按照当前属地疫情防控要求做好疫情防控措施。

附：1.《党员证明》
2.《承诺书》
3.《委托书》
4.《面试放弃声明书》

 松原市卫生健康委员会
2021年4月28日

党  员  证  明

              ：
       同志系中共（预备/正式）党员，身份证号码为：                 。该同志于      年    月    日加入中国共产党，于      年     月     日转正，现组织关系在          支部。该同志党费已交到     年     月。
特此证明。

党员现所在基层党委通讯地址：
党支部（党总支）书记或组织委员：（签字）
联系电话：

                     党支部（党总支）：（公章）
                              年   月   日

承  诺  书附件4：

我郑重承诺：
1.本人向公务员招录部门提供的公务员面试资格复审资料真实准确，如在考录后续环节中发现我所提供资料与事实不符，我自愿承担一切后果。
2.我具备《2021年度吉林省各级机关考试录用公务员公告》所规定的报考条件，且无该公告中规定的不得报考情形。
3.积极维护和树立诚信考试的良好风气，如有影响诚信考试的情形，自愿按有关违规违纪处理办法接受惩戒处理。
4.全力支持配合疫情防控工作，知悉告知事项、证明义务和防疫要求，自愿承担因不实行为应承担的相关责任并接受相应处理。
（请用正楷字抄写以下内容后签字）
“本人已阅读《2021年度吉林省各级机关考试录用公务员公告》，并充分了解承诺内容，如有违背，自愿承担一切后果，同意接受公务员招录部门的处理。”

承诺人签字：        日期：
委  托  书
              ：
本人xxx，身份证号：                ，报考的部门名称及职位名称：                                   ，报考部门代码和职位代码：                     。
本人因                     （原因）不能参加公务员考试资格复审,特委托       （姓名）代为办理公务员考试资格复审手续, 对委托人在办理上述事项过程中所签署的有关文件,我均予以认可,并承担相应的法律责任。如若出现因各种原因导致的审核未通过等问题，由本人承担后果及相关责任。

委托人（手写签名）：
[bookmark: _Hlk51083925]委托人联系电话（注：须留存报名时的联系电话）：
被委托人（手写签名）：      被委托人联系电话：
被委托人身份证复印件粘贴处：

身份证背面

身份证正面

资格复审员当场与考生本人进行核实记录：

放弃面试声明书

              ：
本人xxx，身份证号：                ，准考证号码：             ，于2021年3月参加吉林省公务员考试，报考的部门名称及职位名称：                         ，报考部门代码和职位代码：                     ，笔试成绩为     分，排第   名，已进入该职位面试环节，放弃面试资格原因是                                     。我自愿放弃面试，由此产生的一切后果本人负责。
特此声明。

              考生签名（手写签字并按手印）：
考生联系电话（注：须留存报名时的联系电话）：

2021年    月    日

考生本人身份证：

身份证背面

身份证正面

4